АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т ______Qtf OQ 20 1 Cj г. № 4

Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопл
коммунальных отходов на территории города Тата

ения твердых
река

В соответствии со статьёй 13.4 Федерального закона «Об отходах
производства и потребления», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства
мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их
реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест накопления твёрдых коммунальных отходов на
территории города Татарска Новосибирской области (приложЬние 1).
2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твёрдых
бытовых коммунальных отходов на территории города Татарска
Новосибирской области (приложение 2).
3. Отделу строительства, архитектуры и ЖКХ администрации города
Татарска Новосибирской области обеспечить:

ектронном виде
ьных бытовых
нём данных о

3.1. Формирование и ведение на бумажном носителе и в эл
реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунал
отходов на территории города Татарска с указанием в
нахождении мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов.

3.2. Рассмотрение заявок о создании места (площадки) накопления твёрдых
коммунальных отходов.

4. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке)
накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр наког.
коммунальных отходов на территории города Татарска
области (приложение 3).

ления твёрдых
Товосибирской

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня ег
опубликования в бюллетене органов местного самоупр
Татарска Новосибирской области и подлежит размещению
сайте администрации города Татарска Новосибирской области.

о официального
авления города
на официальном

Глава города Татарска
Новосибирской области А. И. Шведов

Приложение 1
Утверждено постановлением администрации

города Татарска Новосибирской области
о т _______ ОН 0$  20 Г. №

Места накопления ТКО Данные о технической
характеристики мест (площадок)
накопления ТКО

Собствен
ник
места

Категор
ИЯ
потребит

Наименовани
е (физ., юр.)

ИНН (для
юридичес
кого лица

Географические
координаты
места

Покры
тие
площа
ДКИ

Площ
адь

Кол-во
контейне
ров, шт

Обьем
контейн
ера, м3

накоплен
ИЯ

еля
(ИЖД /
ЮЛ
/МКД)

и ИП) накопления
ТКО

Населен
ный
пункт

Улица Ном
ер
дом
а

Широт
а 0

Долгот
а, °

г.
Татарск

ул. Ленина 9 1 0,7 м к д физ 55.229
569

75.989
549

г.
Татарск

ул. Ленина 23 2 0,7 ИЖД,
м к д

ООО УК-
Лидер

545317673
1

55.226
583

75.987
463

Г.
Татарск

ул. Ленина 23 мешок 0,2 ю л И/П Вяткина
Н.В

543710002
085

55.227
279

75.986
787

г.
Татарск

ул. Ленина 30 1 0,7 м к д ООО УК-
Лидер

545317673
1

55.226
056

75.985
705

г.
Татарск

ул. Ленина 37 мешок 0,2 ю л ИП Пусто вая 541405159
544

55.224
550 75.985

592
г.
Татарск

ул. Ленина 37 мешок 0,2 ЮЛ и п
Колмыкова

541410175
037

55.224
550 75.985

592
г.
Татарск

ул. Ленина 35 4 0,7 и ж д ,
м к д

ООО УК-
Лидер

545317673
1

55.225
446

75.985
914

г.
Татарск

ул. Ленина 53 1 0,7 ю л ИП Славнова
Л.Я.

541405489
990

55.221
722

75.982
821

г.
Татарск

ул. Ленина 53 мешок 0,2 ю л МО МВД
России
«Татарский»

541410097
9

55.221
722

75.982
821

г.
Татарск

ул. Ленина 54 1 0,7 и ж д ,
м к д

ООО УК-
Лидер

545317673
1

55.223
619

75.983
616

г.
Татарск

ул. Ленина 55 мешок 0,2 ю л ФГУГ1
«Почта
России»

772426161
0

55.221
345 75.982

273
г.
Татарск

ул. Ленина 55 1 0,7 ю л ПАО
РОСТЕЛЕКО
М

770704938
8

55.221
345 75.982

273
г.
Татарск

ул. Ленина 57 3 0,7 и ж д ,
м к д

ООО УК-
Лидер

545317673
1

55.220
719

75.980
924

г.
Татарск

ул. Ленина 59а 3 0,7 м к д ООО УК-
Лидер

545317673
1

55.219
558

75.978
257

г.
Татарск

ул. Ленина 59а мешок 0,2 ю л И\П Симикян
М.П.

55.219
558

75.978
257

г.
Татарск

ул. Ленина 61а 1 0,7 ю л ООО

ситисервис
/казначейство

540544187
7

55.219
861

75.978
477

г. ул. Ленина 63 4 0,7 и ж д , ООО УК- 545317673 55.219
Татарск м к д Лидер 1 530 75.976

588
г.

Татарск
ул. Ленина 63 мешок 0,2 ю л И/П Орлова

Г.И.
545306535
971

55.219
016

75.974
801

г.
Татарск

ул. Ленина 69 1 0,7 ЮЛ Татарская
ЦБС

545311016
0

55.219
016

75.974
801

г.
Татарск

ул. Ленина 69 5 0,7 МКД ООО УК-
Лидер

545317673
1

55.219
016

75.974
801

г.
Татарск

ул. Ленина 69 мешок 0,2 ЮЛ И/П Королева
О.В.

55.219
016

75.974
801

г.
Татарск

ул. Ленина 69 мешок 0,2 ю л МБУ Центр
помощи
детям

541410375
4

55.218
488

75.973
642

г.
Татарск

ул. Ленина 87а мешок 0,2 ю л МКУДО
ДШИ«Радуга
»

545310909
0

55.218
212

75.970
220

г.
Татарск

ул. Ленина 70 1 0,7 ю л ИП
Григоренко
А.Н.

545306755
511

55.221
390

75.981
029

г.
Татарск

ул. Ленина 72 1 0,7 ю л ООО
"Универмаг"

545317571
3

55.221
117

75.980
535

г.
Татарск

ул. Ленина 72а 1 0,7 ИЖД физ 55.221
362

75.979
983

г.
Татарск

ул. Ленина 80 2 0,7 ю л И/П
Череновская
Е.Н.

545328241
679

55.221
285

75.979
189

г.
Татарск

ул. Ленина 94 1 0,7 ю л РДК
"Родина"

545311017
7

55.221
285

75.979
189

г.
Татарск

ул. Ленина 96 2 0,7 ю л Администрац
ия города
Татарска

545311023
3

55.219
489

75.971
510

г.
Татарск

ул. Ленина 97 мешок 0,2 ю л ООО СК
Ваша

545300046
3

55.216
933

75.966
222

стомотология
г.
Татарск

ул. Ленина 95 4 0,7 МКД ООО УК-
Лидер, МУП
"МУК"

545317673
1;
545300059

55.217
687

75.966
947

0

г.
Татарск

ул. Ленина 98 2 0,7 ЮЛ МБОУ школа
- интернат

541410345
8

55.219
043 75.969

125
г.
Татарск

ул. Ленина 996 мешок ЮЛ И/П
Прокушкина
Л.В.

55.216
288 75.964

015
г.
Татарск

ул. Ленина 996 2 0,7 ЮЛ ЗАО
"Тандер"

231003147
5

55.216
288 75.964

015
г.
Татарск

ул. Ленина 996 6 0,7 мкд ООО УК-
Лидер

545317673
1

55.216
288 75.964

015
г.
Татарск

ул. Ленина 101 6 0,7 мкд ООО УК-
Лидер

545317673
1

55.215
804

75.960
446

г.
Татарск

ул. Ленина 101 мешок 0,2 юл ПАО
"Сбербанк"

770708389
3

55.215
804

75.960
446

г.
Татарск

ул. Ленина 101 мешок 0,2 юл И/П
Курочкин

55.215
804

75.960
446

г.
Татарск

ул. Ленина 101 мешок 0,2 юл И/П
Туймитов
С.А.

541405848
456

55.215
804

75.960
446

г.
Татарск

ул. Ленина 101 мешок 0,2 юл МУП"Водока
нал"

545317582
6

55.215
804

75.960
446

г.
Татарск

ул. Ленина 101 мешок 0,2 юл И/П
Тюлепергено
в Е.А.

421406938
516

55.215
804

75.960
446

103 1 0 2 юн ООО 222513805 55.215 75.958

Татарск "Авиценна" 8 522 861

г.
Татарск

ул. Ленина 104 2 0,7 юл ООО
ТЦ«Швейка»

545317625
9

55.217
367

75.963
430

г.
Татарск

ул. Ленина 104 2 0,7 ЮЛ ООО и с к
ХолдИ

540698262
1

55.217
367

75.963
430

г.
Татарск

ул. Ленина 105 1 0,7 ЮЛ ооо альфа-
омск

550723149
2

55.214
974

75.954
372

г.
Татарск

ул. Ленина 105 6 0,7 МКД ООО УК-
Лидер

545317673
1

55.214
974

75.954
372

г.
Татарск

ул. Ленина 105 мешок 0,2 ю л И/П Королева
Н.А.

541405739
312

55.214
974

75.954
372

г.
Татарск

ул. Ленина 105 мешок 0,2 ю л И/П
Соколова
Е.А.

545310415
9

55.214
974

75.954
372

г.
Татарск

ул. Ленина 105 мешок 0,2 ю л И/П
Исмаилов
м .м

55.214
974

75.954
372

г.
Татарск

ул. Ленина 105 мешок 0,2 ю л И/П Захарова
Ф.К.

540105037
007

55.214
974

75.954
372

г.
Татарск

ул. Ленина 105 мешок 0,2 ю л И/П
Жусупова
А.К.

541410056
505

55.214
974

75.954
372

г.
Татарск

ул. Ленина 105 мешок 0,2 ю л И/П
Мордежов
А.В.

541405035
404

55.214
974

75.954
372

г.
Татарск

ул. Ленина 106 4 0,7 ИЖД,
м к д

МУП "МУК" 545300059
0

55.216
927

75.962
217

г.
Татарск

ул. Ленина 106 мешок 0,2 ю л И/ПМиночен
ко Е.В.

55.216
927

75.962
217

г.
Татарск

ул. Ленина 106 мешок 0,2 ю л И/П Тихонов 55.216
927

75.962
217

г. ул. Ленина 106 мешок 0,2 ю л И/П Соколов 545328481 55.216 75.962
Татарск д. 688 927 217
г.
Татарск

ул. Ленина 106 2 0,7 ю л НУЗ
"Узловая
поликлиника

545317512
8

55.216
927

75.962
217

ст.Татаская
ОАО РЖД"

г.
Татарск

ул. Ленина 106
А

2 0,7 ЮЛ ИП Гейдаров
Р.В.

542005537
881

55.216
638

75.960
812

г.
Татарск

ул. Ленина 112а 11 0,7 ИЖД,
мкд

ООО УК-
Лидер

545317673
1

55.216
749 75.956

540
г.
Татарск

ул. Ленина 112а мешок 0,2 юл "Мария-Ра" 55.215
854

75.954
866

г.
Татарск

ул. Ленина 112а мешок 0,2 юл ИП
Зардолиев
А.А.

543201257
385

55.216
749 75.956

540
г.
Татарск

ул. Ленина 112а мешок 0,2 юл И\П Мялик
с.с.

55.216
749 75.956

540
г.
Татарск

ул. Ленина 112а мешок 0,2 юл И\П Соколов
Е.А.

545310415
9

55.216
749 75.956

540
г.
Татарск

ул. Ленина 112а мешок 0,2 юл И\П Дралов
А.Н.

414051504
85

55.216
749 75.956

540
г.
Татарск

ул. Ленина 112а мешок 0,2 юл И\П
Хоруженко
Т.Н.

55.216
749 75.956

540
г.
Татарск

ул. Ленина 112а мешок 0,2 юл ООО "Трейд-
Лог"

545317561
8

55.216
749 75.956

540
г.
Татарск

ул. Ленина 103 1 0,2 юл ООО
"Авиценна"

222513805
8

55.215
508 75.958

836
г.
Татарск

ул. Ленина 92 1 0,2 юл ИП
УСМОНОВ
Ш

541001986
108

55.219
863 75.974

796

г.
Татарск

ул. Ленина 92 2 0,2 ЮЛ ОБУВЬ
РОССИИ

540724987
2

55.219
863 75.974

796
г.
Татарск

ул. Ленина 90 1 0,2 ЮЛ ИП
МАЛЫШКИ
н

540626399
743

55.219
979

75.975
257

г.
Татарск

ул. Ленина 90 2 0,2 ИП
ТРУБАНОВА
л.г

541410112
372

55.219
979

75.975
257

г.
Татарск

ул. Ленина 3-39 8 0,2 ИЖД физ 55.228
079

75.988
477

г.
Татарск

ул. Ленина 2А 1 0,7 юл ГАУ НСО
ТАТАРСКИЙ
ЛЕСХОЗ

545300013
5

55.232
078

75.991
242

г.
Татарск

ул. Ленина 5 1 0,7 юл ГБУ НСО
УПРАВЛЕН
НЕ
ВЕТЕРИНАР
ИИ

543710234
8

55.230
956

75.991
398

г.
Татарск

ул. Ленина 33 1 0,7 юл МК УДО
ЦДТ

543710365
5

55.225
901

75.986
392

г.
Татарск

ул. Ленина 48а 1 0,7 юл колхоз Заря 543710060
8

55.224
074

75.983
716

г.
Татарск

ул. Ленина 56 1 0,7 юл Администрац
ия Татарского
района

545317528
7

55.223
178

75.983
298

г.
Татарск

ул. Ленина 74 1 0,7 юл МУП
"Общественн
ое питание"

541410377
9

55.221
285

75.979
189

г.
Татарск

ул. Ленина 82 1 0,7 юл УФНС 540629961
6

55.221
285

75.979
189

г.
Татарск

ул. Ленина 82 1 0,7 ЮЛ УПРАВЛЕН
ИЕ
СУДЕБНОГО
ДЕПАРТАМ
ЕНТА

541300035
4

55.221
285

75.979
189

г.
Татарск

ул. Ленина 119 2 0,7 ЮЛ АО "ОМСК-
ПРИГОРОД"

550503415
2

55.214
537

75.955
128

Приложение 2
Утверждено постановлением администрации

города Татарска Новосибирской области
от Oh 0 ______ 20 1Ц г. №  jfу

Схема размещения мест (площадок) накопления коммунальных твёрдых бытовых
отходов на территории города Татарска Новосибирской области

Масштаб: 1:9000

Утверждено постановлением
города Татарска Новосибирской области

от 0<l 2С

Приложение 1
администрации

'3, г. № 444

Форма заявки
о включении сведений о месте (площадки) накопление твёрдых

коммунальных отходов на территории города Татарска Новосибирской
области.

Главе администрации
города Татарска Н о в о с р ^бирской области

заявление
Прошу включить сведения о месте (площадке) нако
коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накс
коммунальных отходов на территории города Татарска
области

пления твёрдых
пления твёрдых

Новосибирской

фамилия, имя, отчество (для гражданина), наименование (для юридичес кого лица),

место жительства заявителя (для гражданина), место нахождения заявителя (для юридического лица)

реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (для гра><данина),

государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в

едином государственном реестре юридических лиц, идентификационный номеЬ налогоплательщика

Сведения о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходах:

Данные о нахождении места
(площадки) накопления твёрдых
коммунальных отходов
Данные о собственнике места
(площадки) накопления твёрдых
коммунальных отходов
Данные об источниках образования
твёрдых бытовых отходов, которые
складируются в месте накопления
твёрдых коммунальных отходов